令和４年　　月　　日

長野県知事　様

設置者住所
設置者名
代表者

有料老人ホームに関する報告書

標記の件について下記のとおり報告します。

	ﾁｪｯｸ欄
	提出書類

	□
	１　有料老人ホーム情報開示等一覧表

	□
	２　有料老人ホーム重要事項説明書（長野県有料老人ﾎｰﾑ運営指導指針　別紙様式）
（「別添１（別に実施する介護サービス一覧表）」及び「別添２（個別選択による介護サービス一覧表）」を含む。）

	□
	３　直近の事業年度の決算書・財務諸表(貸借対照表、損益計算書等)

	□
	４　他業を営んでいる場合又は親会社がある場合は、他業又は親会社に係る直近の事業年度の財務諸表（貸借対照表・損益計算書等）

	□
	※サービス付き高齢者向け住宅の登録を受けていない場合のみ
　介護サービス情報公表システム　登録用Excel様式

（注）　　電子データによる提出をお願いします。